
Zarządzenie Nr 62 / 20 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 07 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego
w gminie Grodzisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) Wójt Gminy Grodzisk zarządza, 
co następuje:

§ 1 -

Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie 
Grodzisk są:

1. definicja gospodarstwa rolnego w oparciu o art. 553 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 z późn. zm.)

2. elektroniczna baza danych Urzędu Gminy Grodzisk - program komputerowy 
"PODATKI".

§ 2 .

Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gminie Grodzisk 
w sprawach dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego 
gminy Grodzisk, która wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku wynosi: 
14,5123 ha.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. budownictwa, gospodarki 
komunalnej, ochrony środowiska i leśnictwa Urzędu Gminy Grodzisk.

84.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P.Araszewicz



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62 / 20 

Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 07 stycznia 2020 r.

ŚREDNIA POWIERZCHNIA GOSPODARSTWA ROLNEGO 

W GMINIE GRODZISK WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2019 ROKU

Powierzchnia gospodarstw rolnych ...........................................  13.276,9100 ha

Powierzchnia stawów zarybionych ....................................................  0,0000 ha

Powierzchnia lasów ....................................................................  2.222,2500 ha

Suma ..................................................................................... 15.499,1600 ha

Ogólna liczba gospodarstw .........................................................................1068

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Grodzisk: 

15.499,1600 ha / 1068 = 14,5123

P.Araszewicz


